Juan A. García González
Agosto del 2013

¹⁷ *Persona significat id quod est perfectissimum in tota natura, (...) hypostasis proprietate distincta ad dignitatem pertinente.* TOMÁS DE AQUINO: *Summa theologiae* I, 29, 3 c et ad 2.